1 — SCHEMA CONSTITUTIONIS DE SACRA LITURGIA

[5]

EMENDATIONES

A PATRIBUS CONCILIARIBUS POSTULATAE
A COMMISSIONE CONCILIARI DE SACRA LITURGIA
EXAMINATAE ET PROPOSITAE

Caput IV Schematis

AD PROOEMIUM

- 1 — Pag. 185, post lineam 6, addatur: « ILLUD ENIM SACERDOTALE MUNUS PER IPSAM SUAM ECCLESIAM PERGIT, quae non tantum Eucharistia celebranda, sed etiam ALIIS MODIS, PRAESERTIM Officio divino persolvendo, Dominum sine intermissione laudat et pro totius mundi salute interpellat ».
- 2 — Pag. 185, lineis 12-15, textus ita mutetur: « CUM VERO MIRABILE ILLUD LAUDIS CANTICUM RITE PERAGUNT SACERDOTES ALIIQUE AD HANC REM ECCLESIAE INSTITUTO DEPUTATI VEL CHRISTIFIDELES UNA CUM SACERDOTE FORMA PROBATA ORANTES, TUNC VERE VOX EST IPSIUS SPONSAE, quae SPONSUM ALLOQUITUR, IMMO ETIAM ORATIO CHRISTI CUM IPSIUS CORPORE AD PATREM ».
- 3 — Pag. 185, post lineam 21, addatur nova haec paragraphus: « SACERDOTES SACRO PASTORALI MINISTERIO ADDICTI EO MAIORE FERVORE HORARUM LAUDES PERSOLVENT, QUO VIVIDUIS CONSCII ERUNT SIBI OBSERVANDUM ESSE MONITUM PAULI: “ SINE INTERMISSIONE ORATE ” (1 Thess. 5, 17); OPERI ETIAM IN QUO LABORANT DOMINUS SOLUS EFFICACITATEM ET INCREMENTUM DARE POTEST, QUI DIXIT: “ SINE ME NIHIL POTESTIS FACERE ” (Io. 15, 5); PROPTEREA APOSTOLI DIACONOS INSTITUERE DECREVERUNT DICENTES: “ NOS VERO ORATIONI ET MINISTERIO VERBI INSTANTES ERIMUS ” (Act. 6, 4) ».

[6]

AD ART. 68

- 4 — Pag. 186, lineis 8-10, textus ita mutetur: « Hora quae Matutinum vocatur, quamvis in choro indolem nocturnae laudis *retineat*,

ita *accommodetur* ut qualibet diei hora recitari *possit*, ET E PSALMIS PAUCIORIBUS LECTIONIBUSQUE LONGIORIBUS CONSTET ». [6]

- 5 — Pag. 186, post lineam 10, addatur: « HORA PRIMA SUPPRIMATUR ».
- 6 — Pag. 186, lineis 11-12, textus ita mutetur: « IN CHORO, HORAE MINORES TERTIA, SEXTA, NONA SERVENTUR. EXTRA CHORUM E TRIBUS UNAM SELIGERE LICET, DIEI TEMPORI MAGIS CONGRUENTEM ».

NOVUS ARTICULUS

- 7 — Pag. 186, post lineam 12, addatur novus articulus: « CUM PRAETEREA OFFICIUM DIVINUM, UTPOTE ORATIO PUBLICA ECCLESIAE, SIT FONDS PIETATIS ET ORATIONIS PERSONALIS NUTRIMENTUM, OBSECRANTUR IN DOMINO SACERDOTES ALIQUAE OMNES DIVINUM OFFICIUM PARTICIPANTES, UT IN EO PERSOLVENDO MENS CONCORDET VOCI, AD QUOD MELIUS ASSEQUENDUM, LITURGICAM ET BIBLICAM, PRAECIPUE PSALMORUM, INSTITUTIONEM SIBI UBERIOREM COMPARENT.

IN INSTAURATIONE VERO PERAGENDA, VENERABILIS ILLE ROMANI OFFICII SAECULARIS THESAURUS ITA APTEATUR, UT LATIUS ET FACILIUS EO FRUI POSSINT OMNES QUIBUS TRADITUR ».